Primæ partis Secundi Tomi:

lat. & notat gl. in c. si contra vnum, verb. Episcopi, de officiis deleg. in 6. & utroque DD. notant. Et si intra terminum ad deciden-
 dam causam recusationis arbitrii prefixu
 em non terminauerint, tunc iudex recu-
 satus poterit in negotio principali proce-
 dere, non obstante recusatione, vt probat
 tex. in c. legitima, verbo aliquo, quod de appell.
 lib. 6. vbi super gl. fin. ita notat. Ioan. An-
 d. 13. Anch. Domi. & Perus. si vero arbitrii
 causa recusationis intrat terminum ter-
 minauerint, proferendo eam legitimam
 esse, tunc ipse arbitrii non poterunt procede-
 re in negotio principali: secundum Ioanne-
 nē And. Anch. Domi. & Perus. in d.
 c. legitima, & si contrarium velit Hostien-
 sis, cuius opinio procedit de iure ciuilis per
 tex. in l. apertissimi. C. de iudic. secundum
 Doctores in dicto cap. legitima, ac proin-
 de causa legitimam recusationis probata cor-
 ram arbitris, si iudex recusatus fuerit lega-
 tus à Papa, debebit negotium principale
 ad superiorum remittere, nec poterit illud
 alteri committere, etiam de consensu recu-
 satoris, vt probat textus in cap. iudex, de
 officiis deleg. in 6. Si vero iudex recusatus
 fuerit ordinarius, vt puta Episcopus, vel ei-
 ius delegatus, sive vicarius generalis, aut
 15. alias ordinarius, bene poteris negotiū prin-
 cipale ad superiorum remittere, vel de co-
 sensu reculutoris alteri committere, vt pro-
 batur in d.c. cum speciali, ad quam com-
 missionem necessarius est consensus recu-
 satoris, vt per tex. in d.c. cum speciali, te-
 nent communiter DD. ibi ex Imol. n. 10. Pe-
 rusino, n. 16. Præposito, n. 17. & Decio n.
 18. in d.c. cum speciali, Aretin. col. 4. Bar-
 batia n. 43. & Felin. n. 3. in cap. si quis con-
 tra clericum de foro compet. Quidquid co-
 trarium velit Panor, ibi numero 14. affe-
 tens, absque consensu reculutoris hanc co-
 missionem fieri posse. Cuius intellectus
 validus singularis & sustentabilis est, secun-
 dum Marian. ibi, num. 11. cum probans
 sub dubio tamen, & dicit defensibilem De-
 cius in d.c. cum speciali, n. 8. in Lusitania
 tamen ad prædictam commissionem con-
 sensus utriusque partis requiritur, vt in Or-
 di. lib. 3. tit. 22. §. 4. Pro qua decisione est
 doctrina glof. verbo, reculutoris affensi in
 d.c. cum speciali, que tamen ibi communiter
 rejicitur. Supra dictam vero resolutionem
 intellige veram esse, nisi delegatus
 26. à Papa esset cum clausula. Quod si non
 omnes procedat alter, nam tunc si recusa-
 retur, non esset eligendi arbitrii ad cog-

noscendum de causa recusationis, sed erit
 examinanda apud collegam, vel iudicem
 non recusatum, iuxta textum in cap. si con-
 tra vnum, de officiis deleg. in 6. & tradit Co-
 war. vbi sup. cap. 26. n. 5. Similiter, si recusa-
 tus fuerit subdelegatus delegati Papæ, cau-
 sa recusationis examinanda erit coram de-
 legato Papæ, & non coram arbitris, vt pro-
 bat text. in cap. super questionum, § quæ
 17 vero, de officio delegat. Pari modo supra
 dictam resolutionem intellige veram, ni-
 si recusatus esset delegatus Episcopi, vel es-
 set eius officialis generalis: nam tunc non
 erunt eligendi arbitrii, sed coram Episcopo
 18 causa recusationis erit probanda, vt proba-
 tur in d.c. si contra vnum. Et in his tribus
 casibus exceptis recusatus iudex non po-
 terit assignare terminum ad decidendam
 causam recusationis, secundum glossam in
 19 dicto capitulo legitima, verbo, iudicet, re-
 ceptam à Dominico, numero 12. & Pe-
 rusino, numero 3. ibi: præter hos tres ca-
 sus exceptos electio arbitrorum à litigan-
 tibus fieri debet ad decidendam causam
 recusationis, vt supra resoluimus, qui ar-
 bitrii non debent esse laici, secundum
 glossam in dicto capitulo, legitima, ver-
 bo, formam iuris. Quam probant ibi Ar-
 chidiaconus, & alij, & ita arbitrii electi
 procedunt in causa recusationis, & assig-
 21. nat terminum partibus ad probandam
 causam suspicionis: quem terminum iu-
 dex recusatus assignare non potest, iuxta
 textum in dicto capite, suspicionis, ita in
 tellecuto à glossa, ibi, verbo, terminum,
 & à glossa in dicto capite legitima, & pro-
 bantibz. Domineus, num. 13. & Perus-
 inus numero 6. Quoniam glos. in d. cap. cū
 speciali, verbo, terminum, dicat text in
 dicto cap. suspicionis, correctū esse pertex-
 tum in dicto capite legitima, vbi prov-
 bari videtur, terminum adprobandum esu-
 sam recusationis assignandum esse parti-
 bus ab ipso iudice recusato, & non ab ar-
 bitris electis, nam textus ille in dicto ca-
 pitulo, legitima, loquitur solummodo, de
 termino assignando ipsiis arbitris ad de-
 cidendam causam recusationis, non vero
 loquitur de termino assignando parti-
 bus ad probandam causam recusationis:
 & ita per illum textum non remanet cor-
 rectus textus, in dicto capitulo, suspi-
 23. cionis. Rursus, supradicta resolu-
 tionem intellige veram esse, nisi causa recusa-
 tionis proposita coram iudice recusa-
 to esset manifeste iniusta, & fruola: nam
 tunc

tum recusatis poterit in negotio principe pali procedere, non obstante recusatione, secundum Ioannem Andream, Archidiaconum, & Berolinum in cap. legitima, de appellationibus in 6. per tex. sic intelligendum in cap. cum olim de causa possell. & propter Denique prædictam resolutionem, intellige vera esse, nisi iudex recusatus est ordinarius, & ante electionem arbitrorum vellet negotio principale alteri non suscipio comitem etiam bene hoc facere potest, idemque poterit facere etiam post electionem arbitrorum, ante tamen probatorem causa recusationis, iuxta text. in c. si quis contra clericum, de foro competentem, quenam intelligi Panorm. ibi nu. 12. 14. & 19. Marianus n. 8. & 9. Aretinus colu. 2. & 4. Imol. n. 1. & Felin. n. 3. improbat intellectus glo. 1. ibi alferentis tex. illum correctum esse per tex. in d. cap. cum speciali, quamvis intellectus illius glo. si communiter receperit secundum Panorm. ibi n. 13. Aretin. nu 8. & Marian. nu. 9. Delegatus vero à Papa si recusatus fuerit, prædictam